Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 01:27
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/przecinarka-stolowa-do-ceramiki-diamant-dv-2001000-230v-200mm-rubi-
p-105931.html
Przecinarka stołowa do
ceramiki DIAMANT
DV-200/1000 230V 200mm
RUBI
Cena brutto 5 150,00 zł
Cena netto 4 186,99 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy RUBI54911
Kod producenta 54911
Kod EAN 8413797549119
Producent RUBI
Rodzaj-typ przecinarka do glazury
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Opis produktu
RUBI Przecinarka stołowa do ceramiki DIAMANT DV-200/1000 230V 200mm
Charakterystyka produktu
Przecinarka elektryczna do płytek ściennych, gresu szkliwionego, gresu porcelanowego i innych materiałów ceramicznych.
Zespół napędowy przesuwny na łożyskach - dokładność i jakość cięcia.
Głowica przechylna pod kątem 45s, długość cięcia do 106 cm.
Demontowalne, aluminiowe blaty stołu - łatwe utrzymywanie maszyny w czystości.
Nogi składane z kółkami - wygodny transport maszyny.
Silnik jednofazowy z napędem bezpośrednim, moc 1,1 kW (1,5 KM) z zabezpieczeniem termicznym.
Chłodzenie tarczy przez pompę wodną z regulacją przepływu.
Duża powierzchnia robocza (100 x 48,5 cm) idealna do dużych formatów.
Ergonomiczna wysokość robocza (84,5 cm).
Łatwy i szybki dostęp do wyłącznika ON/OFF.
W komplecie tarcza diamentowa CEV-PRO 200 mm.
Dane techniczne
Długość cięcia: 106 cm
Wysokość cięcia: 3,5 cm
Moc silnika: 1,1 kW
Średnica tarczy/otwór: 200 mm / 25,4 mm
Ciężar: 65 kg
Prędkość obr. silnika: 2790 obr/min
Wielkość płytki przy cięciu po przekątnej: 76,5x76,5 cm
Grubość ukosowania: 15 mm
Zasilanie: 230V-50Hz.
wygenerowano w programie shopGold
BEZ KABLA ZASILAJĄCEGO
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold